
UCHWAŁA NR LIX/416/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 września 1992 r.

w sprawie przeznaczenia środków na dofinansowanie bieżącej działalności Komendy
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie oraz zmian

w budżecie miasta Krakowa na 1992 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się sfinansować zakupy materiałów, wyposażenia niezbędnych do

utrzymania gotowości bojowej Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej
w kwocie 300 mln złotych z rezerwy ogólnej.

§ 2.
W uchwale Nr XLVII/327/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1992 r. /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa Nr 3
poz. 13, Nr 4 poz. 18 i Nr 5 poz. 22, 23, 24/ w załączniku Nr 1 część I wprowadza się
zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


